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To:

Cc:

From: )

Sent: Thur 11/12/2020 8:34:50 PM

Subject: RE: Update - RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN enVVWS over uitlevering antigeentesten naar

zorginstelling.

Received: Thur 11/12/2020 8:34:51 PM

si|Nemen jullie svp de lead en geven jullie een reactie? En laten jullie weten wat nodig is van onsEREY
Dank

Bx

@ minvws.nl

Van: SEEM ezorgbatans.ni>Verzonden: donderdag 12 november 2020 21:22

: 51 5.1.2e A. ) FEE @ minvws.ni>; )
PEEL @minvws.nls; ol @vivazorggroep.nl>; )'

@amsterdamumc.nl>; @vrk.nl>

Onderwerp: Update - RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar

zorginstelling.

Beste Nd beste ERED

Ter informatie bijgaande update:

Vanavond hebbenEEE EEE EEEen ondergetekende gesproken over het onderzoek naar het

verantwoord gebruik van de antigeentest bij medewerkers in de zorg en mogelijk cliénten. Tevens hebben we in de regio een

interessepeiling gedaan onder VVT organisaties in Kennemerland, 5 organisaties hebben reeds hun deelname toegezegd om bij te

dragen aan dit onderzoek dat zich m.n. zal richten op validatie. Mogelijk sluiten nog meer VVT organisaties uit de regio aan.

Eerste vervolgstap is nu dat wij collega’s van de verschillende organisaties met elkaar in verbinding brengen en de voorbereiding

verder gaan opstarten / ontwikkelen. Volgende week woensdag/ donderdag willen wij 5.1.2e een

vervolgoverleg om de volgende stappen (en planning op hoofdlijnen) te bespreken. In de voorbereiding zullen wij uiteraard ook de

medezeggenschap goed meenemen.

Mochtje aanvullende informatie willen ontvangen, neem je dan contact met mij op?

Graag zou ik ook willen bespreken op welke wijze VWS betrokken wil zijn / kan worden en in welke rol.

Prettige avond,

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Zorgbalans | IEEE MRCKECN
E zorgbalans.nl 5.1.2e

Leidsevaart 588, 2014 HT Haarlem

Postbus 6166, 2001 HD Haarlem

Zorgbalans

Verzonden: woensdag 11 november 2020 15:00

)' minvws.nl>

@minvws.nl' minvws.nl>;BEE
@vivazorggroep.nl) vivazorggroep.nl>
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Onderwerp: RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Beste a

5 |
Naar aanleiding van het gesprek vorige week donderdag en de mailwisseling m.b.t. de antigeentesten wil ik jullie informeren dat de

regio Kennemerland dit regionaal wil doen: VVT organisaties (in ieder geval VivalZorggroep, Kennemerhart en Zorghalans, maar ik

verwacht meer VVT organisaties) — GGD — Streeklab in verbinding & in samenwerking met VWS.

Wij willen graag op basis van kennis, ervaringen en gedegen data-analyse/ onderzoek de inzet van de antigeentest / sneltest op

langere termijn door-ontwikkelen om te komen tot een verantwoord én snel testproces voor medewerkers. Op zeer korte termijn

zal hiervoor een overleg plaatsvinden wssor EEEen ondergetekende om te komen tot

een eenduidige opdrachtformulering, doelstellingen en planning.

zal ik met jou de contacten hierover houden m.b.t. voortgang en verbinding met VWS?

Prettige dag,

Met vriendelijke groet,

Zorgbalans
E

Leidsevaart 588, 2014 HT Haarlem

Postbus 6166, 2001 HD Haarlem

Zorgbalans

van:[IEEE
Verzonden: vrijdag 6 november 2020 07:26

Onderwerp: RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Hartelijk dank voor het initiatief om te komen tot deze afspraak.

Uit je mail maak ik op dat de afspraak alleen over de inkoop/ levering van de sneltesten gaat, daar verwacht ik eigenlijk geen

knelpunten (via LCH of reguliere inkoopkanalen). Prima om de afspraak in te plannen, maar ik zou vooral willen afstemmen over

het proces / initiatief dat VWS gisteren heeft geinitieerd en wat deze ervaringen / kennis (uiteraard in verbinding met andere

organisaties die al gestart zijn met de sneltesten) landelijk kan bijdragen aan een versnelde verantwoorde inzet van sneltesten.

Op dit moment is de situatie dat bij een negatieve sneltest alsnog een PCR test moet worden ingezet. Dat heeft ons tot op heden

doen besluiten de sneltest nog niet in te zetten (en wij hebben als organisatie sinds 3° week maart al een eigen teststraat voor onze

medewerkers met betrokkenheid van de bedrijfsarts). Wij hebben een aantal weken geleden bij UNO VUMC dat wij graag

meedoen met het onderzoek naar de sneltesten voor cliénten, er lopen dus ook al andere trajecten.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Zorgbalans [| size
Leidsevaart 588, 2014 HT Haarlem

Postbus 6166, 2001 HD Haarlem

Zorgbalans
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Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 5 november 2020 17:10

Onderwerp: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

HaINET

Ik wil jullie vragen om op een zo kort mogelijke termijn een afspraak van 45 minuten te plannen tussen LCH, Actiz, ZTN en

VWS.

Het gaat over het volgende: de inkoop/leveringroute vanuit LCH van antigeentesten naar zorginstellingen.

Daarvoor moeten aanschuiven (zie de mailadressen in de cc)

inplannen.

Hebben jullie zo voldoende informatie om hiermee aan de slag te gaan? Ik ben zelf beschikbaar morgen tot 15 uur en maandag
de hele dag.

GroetenfCHIED


